
str. 1/3 

 

 

WSPL – ZAL.2612.3.2/ZP/2024 

Warszawa, 29.05.2024 r. 

 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  

NUMER SPRAWY 2/ZP/2024 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę i montaż sytemu klimatyzacji Przychodni”,  

Sprawa 2/ZP/2024. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska „SpecLek” SPZOZ, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert w dniu 29.05.2024 r. 

o godz. 9:15 w postępowaniu na: „Dostawę i montaż sytemu klimatyzacji Przychodni” - Sprawa 

2/ZP/2024. 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 29.05.2024 r. do godz. 9:00, złożono następujące oferty: 

                                                                                                          
                   WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA 

              PRZYCHODNIA LEKARSKA „SpecLek”                           

  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

               al. gen. A. Chruściela „Montera” 103 

                             00-910 Warszawa 

 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Kryterium oceny 

ofert 

Informacje zawarte w ofercie 

Oferta  

 nr 1 

 

PMP Technika 

Klimatyzacyjna  

 Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Łany 6 

03-684 Warszawa 

REGON: 010225056 

NIP: 1180029045 

Cena oferty ( C ) 740 611,29 zł brutto 

Gwarancja (G) 60 miesięcy 



str. 2/3 

 

 

Oferta  

 nr 2 

 

KLIMA – MED 

 Kucharski Piotr  

ul. Łąkowa 3c 

18-400 Stare Kupiski 

REGON: 450124601 

NIP: 7181099358 

Cena oferty ( C ) 543 045,00 zł brutto 

Gwarancja (G) 121 miesięcy 

 

Oferta  

 nr 3 

 

Dobra Klima 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Wiosenna 70 

05-092 Łomianki 

REGON: 143329261 

NIP: 1182074699 

Cena oferty ( C ) 461 785,05  zł brutto 

Gwarancja (G) 60 miesięcy 

 

Oferta  

 nr 4 

Coolklima   

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Bartosza  

Głowackiego 102 

05-075 Warszawa 

REGON: 366031103 

NIP: 7010639523  

Cena oferty ( C ) 433 739,00 zł brutto 

Gwarancja (G) 72 miesiące 

 

Oferta  

 nr 5 

CHILL IT Instalacje  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. 29 listopada 10/25 

00-465 Warszawa 

REGON: 527185052 

NIP: 7011179288 

Cena oferty ( C ) 551 358,57 zł brutto 

Gwarancja (G) 84 miesiące 

 

Oferta  

 nr 6 

Super Klima  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Jutrzenki 46 

02-230 Warszawa 

REGON: 389961896 

NIP: 5223209805 

Cena oferty ( C ) 673 942,83 zł brutto 

Gwarancja (G) 65 miesięcy 

 



str. 3/3 

 

 

                                                                                         Z poważaniem 

                                                                                             KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

Oferta  

 nr 7 

Super Klima  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Jutrzenki 46 

02-230 Warszawa 

REGON: 389961896 

NIP: 5223209805 

Cena oferty ( C ) 673 942,83 zł brutto 

Gwarancja (G) 82 miesiące 

 


		2024-05-29T14:19:39+0200




